BC288
アスプレニウム ポット 45
992601
旧
新
3
　　品名とサイズ
　　表記のサイズは自然に置いた状態にて計測しており、単位は cm です。

商品タグの品番について
現在、全商品の品番変更に伴い、商品タグに「新
品番のみ」、「旧品番のみ」、「どちらも記載」の 3
タイプが混在しております。商品自体には新旧、
変わりはありません。どうぞご了承ください。
カタログ表示の見方について
POT INDOOR & GARDEN  PLANT
観葉植物 ＆ 庭木ポット
GREEN WALL
壁面緑化
4
NEW
グリーンウォール 100 HA
H=100 W=100
992840  ¥17000/1
NEW
グリーンウォール 100 HB
H=100 W=100
992850  ¥17000/1
NEW
グリーンウォール 100 HC
H=100 W=100
992860  ¥17000/1
NEW
グリーンウォール 100 GB
H=100 W=100
992870  ¥17000/1
P.4～7 グリーンウォールは、人工芝の分野において FIFA（国際サッカー連盟）公認の推奨メーカーによって製造されており、屋外での設置にも対応しています
耐候性試験（SGS）：ASTM G165-16 Cycle 1に基づく5000時間の試験の結果、5段階中の「4」のスコアを示し、「退色しにくい」に分類され、高い耐候性を有しています。「退色しにくい」に分類され、
高い耐候性を示しています
耐高低温試験（SGS）：高温 60℃および低温 -40℃の環境で 24時間試験の結果、ヒビや外観の変化は一切確認されず、試験に合格しました
安全性試験（Intertek）： EU REACH規制：合格（EUが定める人の健康と環境への影響を管理する規制に準拠）、PAHs安全性テスト：合格（発がん性物質などの有害物質検査に基づく基準をクリア）
5
POT INDOOR & GARDEN  PLANT
観葉植物 ＆ 庭木ポット
6
NEW
グリーンウォール 100 CM
H=100 W=100
992820  ¥17000/1
NEW
グリーンウォール ラウンド 100
H=100 W=100
992880  ¥33000/1
NEW
グリーンウォール 100 SG
H=100 W=100
992830  ¥17000/1
NEW
グリーンウォール 50 FE
H=50 W=50
992800  ¥3600/1
上は FE、下は DE
NEW
グリーンウォール 50 DF
H=50 W=50
992810  ¥4300/1
グリーンウォールの背面はメッシュ状になっており、隅にある穴に別ウォー
ルの凸部をはめ込むことで、見た目を損なわずに連結できます。ただし、
この連結部分は負荷に強い設計ではないため、設置時には 1辺につき 4
本以上のビスを使用し、負荷を分散させてメッシュにしっかり固定してく
ださい。また、ラウンドの背面はスチール製円盤で、額縁のように設置で
きます（キット付属）。
7
POT INDOOR & GARDEN  PLANT
観葉植物 ＆ 庭木ポット
8
NEW
オリーブ ポット 230
H=230
POT H=17.5 Ø=19.5
993120  ¥75000/1
9